
Tři citrónky

Maxim Turbulenc

1. V jedné mořské pustině
   ztroskotal parník v hlubině. 
   Jenom tři malé citronky,
   zůstaly na hladině.

R: [: rýbaroba, rýbaroba, rýbaroba ču ču, :]
   x3
   zůstaly na hladině.

2. Jeden z nich povídá přátelé: 
   netvařte se tak kysele.
   Cožpak to není veselé, 
   vždyť nám patří moře celé.

R: 

3. A tak se citrónky plavily dál,
   jeden jim k tomu na kytaru hrál.
   A tak se plavily do dáli,
   až na ostrov korálový

R: 

4. Tam je však zastihla nehoda zlá, 
   byla to mořská příšera.
   Sežrala citrónky i s kůrou, 
   zakončila tak baladu mou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

